Av. Santos Dumont, 1952 – 31 de Março CEP: 69.305-340

    Telefones: (95) 3224-2967

PORTARIA CAU-RR Nº 004/2016

A Presidente em Exercício do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de

Roraima – CAU-RR, no uso de suas atribuições legais; de acordo com a Lei nº

12.378 de 31 de dezembro de 2010 e Regimento Interno do CAU-RR.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR:

- O servidor RUSYVELT OLIVEIRA DA SILVA, Assessor de

Fiscalização do CAU/RR, como responsável pela utilização e

fiscalização do Suprimento de Fundos do CAU/RR.

Dê ciência e cumpra-se.

Boa Vista-RR, 15 de fevereiro de 2016.

Arq. Urb. MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO ALMEIDA BARBOSA

Presidente em Exercício do CAU/RR